tria in Latinum idioma traducta, hic inserere mandavimus, prout sunt 
tenoris sequentes:

Dei Gratia humilis et Orthodoxus Episcopus Perejaslaviensis et Bo- 
rispoliensis88. — Universis praesentes lecturis ac audituris spiritualis extranei 
orthodoxi Moszenensis, antiquitus ad Episcopatum Nostrum Perejasla- 
viensem spectantis, Dispartimenti. — Venerabilibus Protopresbyteris cum 
omnibus Ecclesiasticis ministris, Populo orthodoxae Orientalis Graecoros- 
siacae non Unitae Ecclesiae Filiis benedictionem Divinam! Omnia bona 
temporalia, et aeterna optantes authoritative notificamus, quod ex habitis 
in Consistorio nostro Actis perfecte sciamus, quod vos ex Praedecesso
ribus Vestris Fidei Orthodoxae orientalis Graeco-Rossicae non unitae Reli
gionis, in omnibus spiritualibus Ritibus spectetis ad Episcopatum Nostrum 
Perejaslaviensem, et pro semper in post unius nobiscum confessionis esse 
cupiatis, in Cura nostra indeclinabiliter, et omnes a Nobis, Pastore suo, 
ad ecclesiasticas dispositiones, ac etiam confirmationem in Sancta Ortho
doxa orientali Graeco-Rossiaca Fide, mandata et instructiones habere, 
prout et ab Antecedaneis Nostris habuistis, sed multas et incessantes 
patimini a Romanis, et Unitis Potestatibus oppressiones, et persecu
tiones in bonis, et salute; indolemus quod acsi non meremini habere in 
hoc a sua ejusdem Religionis Potestate protectionem, Pastoraliter Vobis 
denuntiamus, Nos talibus Vestris sensibilitatibus multum compatimur, 
et condolemus; nec omittimus interea curam nostram, oramus Dominum 
Deum pro Vestra in Fide confirmatione, et magnanimitate, pro impetranda 
gratia protectionis, sollicitamus pro Vobis supremam potestatem Ejus 
Imperatorialis Majestatis, Clementissimae Dominae Nostrae et Vestrae, 
multum sollicitae de Vestra conservatione, Matris ac Protectricis, et exinde 
pro consolatione Nostri, et Vestri obtinuimus hujus 1772 anni, Ianuarii 
15 die, Supremam Ejus Imperatorialis Majestatis, a S. Gubernante Synodo 
mandatum, quo jussum est Vobis existentibus in Polonia, Kijoviensi, et 
Braclaviensi Palatinatibus, Graecam Religionem profitentibus, ad Episco
patum Nostrum spectantibus, sicut Praesbyteros consecrare, ita et (f. 104) 
omnia onera spiritualia exequi, juxta antiquam consuetudinem, quomodo 
ab Antecedaneis Nostris procedebatur. Simul etiam Rescriptum Ejus 
Imperatoreae Majestatis directum Domino Supremo Generali Campiductori, 
et minoris Russiàe Commendanti, Comiti Petro Alexandro Rumiancow, 
in quo expressum est: quod Ejus Imperatorea Majestas Clementissima 
annuit supplicationi nostrae pro impetranda protectione a variis injuriis,